
UCHWAŁA NR XXXI/234/2021 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/113/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2019 

roku w sprawie Regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 

zawodowego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego 

funduszu nagród. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.), Rada 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XIV/113/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku 

w sprawie Regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 

wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu 

nagród, wprowadza się następujące zmiany:  

- uchyla się treść tabeli w § 5 ust. 2 Regulaminu, 

- wprowadza się nową tabelę w § 5 ust. 2 Regulaminu, która otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 

Lp. stanowisko wysokość dodatku miesięcznie 
w złotych 

1. 

dyrektor: 
1) I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji 

Narodowej  
2) Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. W. Sikorskiego  
3) Zespołu Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki 
4) Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 
5) Centrum Edukacji Zawodowej 
6) Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych  

1000,00 – 2200,00 

2. 

dyrektor: 
1) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
2) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
3) Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny 

Chrzanowskiej 

800,00 – 1700,00 

3. dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo – 
Wychowawczych  

700,00 – 1100,00 

4. 

wicedyrektor: 
1) I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji 

Narodowej  
2) Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. W. Sikorskiego 
3) Zespołu Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki 
4) Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

700,00 – 1300,00 



5) Centrum Edukacji Zawodowej 
6) Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych 

5. 

1) wicedyrektor: 
a) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
b) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

2) kierownik szkolenia praktycznego 

400,00 – 900,00 

6. kierownik szkolnego schroniska młodzieżowego 
w Zespole Placówek Oświatowo- Wychowawczych 

300,00 – 700,00 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Stalowowolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2021 roku. 

 

 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2021-09-29T10:05:27+0000




